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  Szanowni Państwo
Przewodniczący Rad Gmin, Powiatów oraz 
Sejmiku Województwa Małopolskiego

Drodzy Samorządowcy,

pragnę Państwa poinformować, że Rząd Premiera Mateusza Morawieckiego 
przekazuje kolejne wsparcie dla samorządów na realizację zadań publicznych jednostek 
samorządu terytorialnego, tym razem na rozwijanie połączeń komunikacyjnych.

Dopłaty do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych (FRPA) są kompleksowym programem 
wsparcia przez Rząd Polski społeczności lokalnych. Program ten przyczynia się do 
zmniejszenia skali wykluczenia komunikacyjnego, zwiększenia mobilności społecznej, a 
przez to do podwyższenia komfortu życia mieszańców naszych małych ojczyzn i rozwoju 
gospodarki.

Informuję, iż nabór na 2022 r. startuje 1 grudnia i potrwa do 15 grudnia 2021 r.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, gdzie zostało zamieszczone ogłoszenie 
o naborze wniosków o zawarcie umowy o dopłatę w 2022 roku z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na realizację zadań 
własnych organizatora z przeznaczeniem na pokrycie części deficytu linii komunikacyjnych, 
z wyłączeniem przewozów realizowanych w ramach komunikacji miejskiej (link do 
ogłoszenia: https://bip.malopolska.pl/muw,a,2023109,nabor-wnioskow-o-zawarcie-umowy-o-
doplate-w-2022-roku-z-funduszu-rozwoju-przewozow-autobusowych-o-ch.html) oraz na 
stronie internetowej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie www.muw.pl 
w dziale ogłoszeń i komunikatów prasowych.

Zachęcam do włączenia się samorządów w likwidację „białych plam 
komunikacyjnych” na terenie Państwa aktywności. Proszę także o upowszechnienie 
informacji o ogłoszonym naborze wśród Państwa radnych i innych zainteresowanych.

Z wyrazami szacunku

Wojewoda Małopolski

          Łukasz KMITA
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